АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 101
от  «01» июля  2020 года

 Об утверждении списка  жилых домов, расположенных  на территории
 п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон» Калачевского муниципального района Волгоградской области, признанных  жилыми  домами  блокированной застройки

В соответствии с п. 2  ч. 2  ст. 49  Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Береславского сельского поселения  Калачевского  муниципального  района Волгоградской области администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  постановляет:

1. Утвердить список  домов,  расположенных  на территории п. Отделение № 2 совхоза «Волго-Дон» Береславского сельского поселения, признанных жилыми домами блокированной застройки, согласно приложения.
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Береславского
сельского поселения                                                        О.М. Горюнова

Приложение
к постановлению администрации
Береславского сельского поселения
Калачевского муниципального района
Волгоградской области
от  01 июля 2020 года № 101

Список  домов,  расположенных  на территории  п. Отделение № 2 с-за «Волго-Дон» Береславского сельского поселения,  признанных  жилыми домами блокированной застройки

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы
	№ дома

	1
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Коммунистическая
	1

	2
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Коммунистическая
	1а

	3
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Коммунистическая
	2

	4
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	 ул. Коммунистическая
	3

	5
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	 ул. Коммунистическая
	4

	6
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	 ул. Коммунистическая
	5

	7
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Первомайская
	1а

	8
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Первомайская
	5

	9
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Первомайская
	6

	10
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Первомайская
	8

	11
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Первомайская
	8а

	12
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Первомайская
	9а

	13
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Первомайская
	10

	14
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Первомайская
	10а

	15
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Первомайская
	12

	16
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Первомайская
	14

	17
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Первомайская
	18

	18
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Придорожная
	1

	19
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Придорожная
	2

	20
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Придорожная
	10

	21
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Придорожная
	11

	22
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Придорожная
	12

	23
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Придорожная
	13

	24
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Придорожная
	14

	25
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Придорожная
	15

	26
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Придорожная
	16

	27
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Придорожная
	17

	28
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Придорожная
	18

	29
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Придорожная
	19

	30
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Придорожная
	20

	31
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Придорожная
	21

	32
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Придорожная
	22

	33
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Придорожная
	23

	34
	п. Отделение №2 с-за «Волго-Дон»
	ул. Придорожная
	24